

567021 - Pepperidge Farm Bakery Frozen Spiced Apple Dumplings ...

Round out your menu with these ready-to-bake turnovers. They can get breakfast service up and running in a snap, put an upscale element into coffee breaks, or add easy elegance to your dessert offerings. Because we use quality, carefully selected ingredients, you can take pride in the food you're serving. With over 60 flaky layers in each piece, our puff pastry is prepped the w...



MARKETING

EXCEPTIONAL QUALITY: Made from dough that puffs up into dozens of golden, flaky layers and filled with cinnamon-spiced apples, our Apple Dumplings have a crisp, airy texture and sweet, succulent filling that will elevate any dish.. **LABOR SAVER:** Save time on prep by just thawing, heating and serving.. **CROWD FAVORITE:** Our dumplings are Kosher certified.. **LONG LASTING:** With a shelf life of 1 year and 96 dumplings per case, you can save on waste and slack out as you need it.. **MENU INSPIRATION:** Garnish with a dusting of powdered sugar or a drizzle of caramel sauce. The miniature size makes this pastry perfect as a part of coffee service or a breakfast buffet.

Nutrition Facts

96 Servings per container

Serving Size Amount per serving

Amount Per Serving
Calories **230**

% Daily Value*

Total Fat 11 **14%**

Saturated Fat 6 g **30%**

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg **0%**

Sodium 290 mg **13%**

Total Carbohydrates 29 g **11%**

Dietary Fiber 2 g **7%**

Total Sugars 13 g

Includes 13 g Added Sugars **26%**

Protein 3 g

Vitamin D 0 mcg 0%

Calcium 10 mg 0%

Iron 1.3 mg 8%

Potassium 0 mg 0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
200000024475	567021	10051000244755	24 / 0.75 LB BAG(S)

Brand	Brand Owner	GPC Description
PEPPERIDGE FARM	CAMPBELL SOUP COMPANY	Pies/Pastries - Sweet (Frozen)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
18.76 LBR	18 LBR	No	United States	Yes	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
12.563 INH	10.813 INH	9.188 INH	0.722 FTQ	12x6	365 Days	0 FAH / 0 FAH

HANDLING SUGGESTIONS

Min Product Lifespan from Production: 365 Days. Minimum Temperature: 0.000 Fahrenheit. Maximum Temperature: 0.000 Fahrenheit. Additional Storage Instructions: STORE IN FREEZER UNTIL READY TO BAKE. STORE BAKED PRODUCT IN COOL, DRY PLACE.

SERVING SUGGESTIONS

Garnish with a dusting of powdered sugar or a drizzle of caramel sauce. The miniature size makes this pastry perfect as a part of coffee service or a breakfast buffet.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Ready to Enjoy

INGREDIENTS

MADE FROM: APPLES, ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, VEGETABLE OILS (PALM, SOYBEAN, HYDROGENATED COTTONSEED), SUGAR, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CONTAINS 2 PERCENT OR LESS OF: MODIFIED CORNSTARCH, SALT, MONO AND DIGLYCERIDES, CINNAMON, SOY LECITHIN, TURMERIC AND ANNATTO EXTRACTS FOR COLOR. CONTAINS: WHEAT, SOY.

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - UN
- Eggs - UN
- Soybean - C
- Wheat - C
- Sesame - UN
- Cereals - C
- Molluscs - UN
- Peanuts - UN
- Tree - UN
- Fish - UN
- Shellfish - NI
- Crustaceans - UN
- Poppy Seeds - UN

MORE INFORMATION

Telephone : 1-800-879-7687

567021 - Pepperidge Farm Bakery Frozen Spiced Apple Dumplings ...

Round out your menu with these ready-to-bake turnovers. They can get breakfast service up and running in a snap, put an upscale element into coffee breaks, or add easy elegance to your dessert offerings. Because we use quality, carefully selected ingredients, you can take pride in the food you're serving. With over 60 flaky layers in each piece, our puff pastry is prepped the w...

NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	230
Protein	3 g
Total Carbohydrates	29 g
Sugars	13 g
Dietary Fiber	2 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	
Vitamin A (RE)	
Vitamin C	
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	11
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	6 g
Added Sugars	13 g
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	0 mg
Vitamin D	0 mcg
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	290 mg
Calcium	10 mg
Iron	1.3 mg
Potassium	0 mg
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS



KOSHER	YES
--------	-----

MORE IMAGES

